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ИКРА

черная осетра «империал 000»
черная осетровая
красная лосося
щучья домашнего приготовления

УСТРИЦЫ

марочная №1
фин де клер №2
жилардо №1
белый жемчуг ив папан
лучшая из ирландии
розовая спесиаль №2

САЛАТЫ

салат из авокадо с креветками
греческий салат с оливковым 
топинадом
салат с пряной свеклой и козьим сыром
моцарелла буффало с вялеными 
томатами
цезарь с куриной грудкой
фирменный салат с угрем и кус-кусом
классический крабовый салат
фреш салат с лососем и икрой 
летучей рыбы
тунец татаки по рецепту нобу
морепродукты с соусом севиче

ЗАКУСКИ

карпаччо осьминог с маш-салатом
карпаччо лосось с авокадо
карпаччо телятина с соусом ворчестер
туна тар-тар с клубникой
тар-тар лосось с икрой летучей рыбы
тар-тар гребешок с вялеными томатами
тар-тар из мраморной говядины
тунец Bluefin с камчатским крабом
Прошутто
дольче регион альпы, выдержка - 
16 месяцев
оленина регион тоскана, выдержка - 
4 месяца
ягненок vip сорт, выдержка - 5 месяцев
сыр
качотта
томета ди капра
бьянкосардо
тореджио
фреско

СУШИ

Нигири
краб
лосось
гребешок
тигровая креветка
тунец
угорь копченый

895 грн.
895 грн.
155 грн.
145 грн.

105 грн.
65 грн.
85 грн.
75 грн.
85 грн.

105 грн.

190 грн.
95 грн.

110 грн.
215 грн.

95 грн.
195 грн.
375 грн.
155 грн.

375 грн.
255 грн.

285 грн.
155 грн.
110 грн.

235 грн.
120 грн.
185 грн.
275 грн.
390 грн.

70 грн.

165 грн.

165 грн.

120 грн.
130 грн.
70 грн.
70 грн.
70 грн.

95 грн.
20 грн.
30 грн.
35 грн.
35 грн.
40 грн.

30/50/30 г
30/40/30 г
40/40/30 г
40/40/30 г

250 г
200 г

150 г
250 г

250 г
200 г
270 г
200 г

140/140 г
280 г

160 г
200 г
120 г
150 г

130/35 г
165 г
200 г
200 г

50 г

50 г

50 г

50 г
50 г
50 г
50 г
50 г

30/18/30 г
30/18/30 г
30/18/30 г
30/18/30 г
30/18/30 г
30/18/30 г

Феликс
с гребешком
с лососем
с тунцом
сет спайс феликс
Сашими
лосось
гребешок
тунец
угорь

РОЛЛЫ

фирменный «икра»
зеленый дракон
филадельфия
филадельфия в маминори
красный дракон
феликс с гребешком
Роллы без риса
с лососем и угрем в маминори
горячий с тунцом и угрем
горячий с лососем и крабом
Калифорнийские роллы
с крабом
с лососем
с тунцом
с угрем

СУПЫ

буйабез в стиле «икра»
том ям кунг
мисо суп
прозрачный суп с морепродуктами
крем суп с крабом
крем суп из брокколи
крем суп из тыквы с креветкой

КАШИ, ОВОЩИ

чечевичный террин
полента с пармезаном
рис басмати на пару
булгур на овощном бульоне
картофельное пюре с васаби
шпинат на оливковом масле
овощи гриль

65 грн.
55 грн.
65 грн.

210 грн.

85 грн.
135 грн.
165 грн.
165 грн.

255 грн.
175 грн.
165 грн.
135 грн.
195 грн.
150 грн.

285 грн.
285 грн.
345 грн.

295 грн.
110 грн.
160 грн.
160 грн.

155 грн.
140 грн.
65 грн.

135 грн.
280 грн.

75 грн.
105 грн.

90 грн.
55 грн.
25 грн.
35 грн.
30 грн.
75 грн.
75 грн.

50/18/30 г
50/18/30 г
50/18/30 г

220/50 г

70/90/30 г
70/90/30 г
70/90/30 г
70/90/30 г

250 г
250/35/30 г
270/35/30 г
150/35/30 г
270/35/30 г
190/35/30 г

280 г
195/35/30 г

220/30 г

207/35/30 г
207/35/30 г
207/35/30 г
207/35/30 г

300 г
250 г
300 г
300 г
280 г
300 г
300 г

250 г
150 г
150 г
150 г
150 г
170 г
250

ИКРА
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ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

гребешок в трюфельно-сливочном соусе
креветки в соусе васаби
лосось домашнего копчения со свеклой
мидии и рапаны в сливочно-шафрановом 
соусе
полента с креветками и томатами
морской гребешок с сельдереем
соте из морепродуктов
Блюда на двоих
королевская сковорода морепродуктов 
(соус на ваш выбор: 
сливочно-шафрановый, имбирный)
плато из морепродуктов гриль

ПАСТА, РИЗОТТО

фирменная паста с морепродуктами
спагетти с креветками гриль 
и соусом арабьята
спагетти с осьминогом и помидорами 
черри
лазанья с крабом
спагетти карбонара
чайная лапша с тунцом
ризотто с морепродуктами
ризотто неро с каракатицей

Рыба (цена за 100 г)
камбала тюрбо
чилийский сибас
доверсоль
тунец
дорадо
сибас
черная треска
лосось
cтерлядь

Черноморский улов (цена за 100 г)
барабулька
бычки черноморские
камбала

МОРЕПРОДУКТЫ (цена за 100 г)
гребешки
кальмар беби
каракатица беби
королевские креветки
осьминог
тигровые креветки хвосты
тигровые креветки

205 грн.
155 грн.
135 грн.
210 грн.

130 грн.
225 грн.
285 грн.

855 грн.

1300 грн.

265 грн.
195 грн.

285 грн.

600 грн.
165 грн.
225 грн.
255 грн.
125 грн.

185 грн.
245 грн.
255 грн.
255 грн.

75 грн.
80 грн.

285 грн.
90 грн.

125 грн.

70 грн.
70 грн.

185 грн.

190 грн.
90 грн.
90 грн.

165 грн.
135 грн.
125 грн.
90 грн.

300 г
380/50/100 г

300 г

250 г
350 г
220 г
300 г
250 г

100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г

100 г
100 г
100 г

100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г
100 г

Фирменные соусы
мисо соус
соус из кинзы
амарилло
чесночный
тар-тар
сальса «понзу»

БЛЮДА ИЗ РЫБЫ И МОРЕПРОДУКТОВ

тунец татаки гриль
печеная щека лосося
дорадо с пюре и оливковым 
топинадом
нежный палтус с овощами
крабовый кейк с пюре 
и соусом биск
норвежский лосось с кинзой 
и овощами
чилийский сибас с полентой 
и соусом унаги
средиземноморский сибас 
с чечевичным террином
осьминог с картофелем
черная треска в мисо соусе

БЛЮДА ИЗ МЯСА И ПТИЦЫ

филе миньон с цукини
стейк рибай со сладким перцем
фуа-гра с языком и фруктовым пюре
медальоны из телятины 
с соусом терияки
молочный теленок с печеными 
овощами

Киевский тренд
борщ
грибная юшка
форшмак
сельдь с картофелем
паштет из куриной печени
карпаччо из сала с прорезью
рыба в рубиновом желе
цыпленок табака
котлета по-киевски

ДЕСЕРТЫ

ягодное сабле
лаймовая паннакотта
яблочный пирог с карамелью 
и мороженым
легкий мусс из маракуйи
наполеон
шоколадный грильяж
крем-брюле
коллекция итальянских сыров 
из пьемонта
фирменный трюфель
мороженое/сорбет

Фрукты и ягоды (цена за 100 г)
клубника
малина
голубика
виноград
ананас

20 грн.
20 грн.
20 грн.
20 грн.
20 грн.
25 грн.

285 грн.
155 грн.
230 грн.

255 грн.
195 грн.

155 грн.

360 грн.

230 грн.

235 грн.
375 грн.

490 грн.
585 грн.
235 грн.
165 грн.

195 грн.

65 грн.
70 грн.
70 грн.
95 грн.
90 грн.
45 грн.
95 грн.

255 грн.
165 грн.

90 грн.
170 грн.
110 грн.

135 грн.
95 грн.
90 грн.
80 грн.

225 грн.

10 грн.
25 грн.

35 грн.
35 грн.
80 грн.
25 грн.
25 грн.

300 г
230/75 г

120/85/50 г

130/100/70 г
130/100/50 г

140/100 г

140/100/50 г

130/140/30 г

250 г
130/100/50 г

250 г
350 г

300/120 г
150/125/50 г

270/120 г

270 г
350 г
150 г

150/150 г
150 г
120 г

200/225 г
300/120 г
175/100 г

220 г
250 г

150/30 г

150 г
200/30 г

150 г
150 г

190/125 г

15 г
50 г

100 г
100 г
100 г
100 г
100 г

ИКРА


